第40回東北小学生バレーボール選手権大会 宿泊・お弁当のご案内

第40回東北小学生バレーボール選手権大会が山形県で開催されますことを心よりお喜び申し上げます。 この度は、大会主催者様からのご指定により、名鉄観光サービス㈱仙台支店が大会参加に関わる宿泊・お弁当等 の斡旋手配を担当させていただくことになりました。選手の皆様の日々の努力や実力が存分に発揮されますよう、精一 杯お手伝いをさせていただきます。皆様のご来県を心よりお待ち申し上げます。

名鉄観光サービス㈱仙台支店 支店長 福田 晃也

1. 申込方法について

お申込みにつきましては、専用のインターネット申込サイトにアクセスしていただき、必要事項をご入力下さい。

インターネット申込サイト URL http://www.mwt-mice.com/events/tohoku-volleyball2025-09

・申込開始日時 令和7年7月1日(火)から

・お支払い日 令和7年9月10日(水) まで



インターネット申込サイト QR コード 7月1日(火)より開設

- 2. 宿泊のご案内 宿泊の取扱いは、名鉄観光サービス㈱仙台支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」となります。
 - (1) 取扱期間: 令和7年9月20日(土)の1泊 ※それ以外の前後泊ご希望は別途ご相談ください。
 - (2) 食事条件:1 泊朝食付
 - (3) 添乗員:同行いたしません
 - (4) 最少催行人員:1名
 - ・お申込み完了後、「お申込み内容(PDF)」タブをクリックしてください。表示される「お申込み内容確定書」にお申込内容(ホテル名等)が記載されております。ダウンロードをして印刷し、当日お持ち下さい。
 - ・申込締切日以降の変更・取消は必ず名鉄観光へメールにてお送りください。 電話でのご依頼はトラブルの原因になりますので、ご遠慮下さい。また、宿泊施設への直接の変更・取消は手配に混乱が生じますので、ご遠慮願います。

·共通日程表

日次	日程	食事	
1	ご自宅又は前泊地又は各地⇒(各自移動・お客様負担)⇒各宿泊施設(泊)	朝×·昼×·夕×	
2.	各宿泊施設⇒(各自移動・お客様負担)⇒ご自宅又は宿泊地又は各地	朝○·昼×·夕×	

・旅行代金(宿泊プラン案内)

番	ホテル名	日付	旅行代金 (1泊朝食税・サービス料込み)		
号			 シングル	ツイン	トリプル
1	山形七日町ワシントンホテル	9/19(金)	9,500 円	9,500円	
		9/20(土)			
2	ホテルルートイン天童	9/19(金)	9,000円	9,000円	
		9/20(土)	9,500 円		
3	ホテルルートイン山形駅前	9/19(金)	9,000円	9,000円	
		9/20(土)	10,000円	10,000円	
4	コンフォートホテル山形	9/19(金)	8,000円		
		9/20(土)	16,000円		
5	山形グランドホテル	9/19(金)		11,000円	9,000円
		9/20(土)			
6	コンフォートホテル天童	9/19(金)	8,000円		
		9/20(土)	10,000円		
7	ホテルリブマックス天童	9/19(金)	8,000円	9,000円	
	(朝食なし)	9/20(土)	10,500 円	16,000円	

- ※ご希望のホテルをお選びいただき、お申込み下さい。お部屋数には限りがございますので予めご了承下さい。
- ※上記以外のホテルの設定もさせていただく場合がございます。インターネットサイトにてご確認ください。
- ※朝食の欠食は受け付けておりません。
- ※ルートインでは未就学児無料、小学1~3年生は2,000円(込)で保護者の方の"添い寝"でのお申込みが可能です。
- ※小学4年生以上は上記料金となります。"添い寝"でのお申し込みは出来ません。
- ※チェックイン15:00以降、チェックアウト10:00以前が原則です。それ以外は追加料金がかかる場合があります。
- ※施設での利用分は各自にてご精算ください。チェックイン手続きは各自にてお願い致します。

3. お弁当のご案内 ※旅行契約には該当いたしません。

- (1)取扱期間 令和7年9月20日(土)・21日(日)の2日間
- (2) 弁当代金: 一食 990 円(税込·茶付)
- (3)引渡場所:会場内「お弁当引渡し所」にてお渡しさせていただきます。

お弁当引き渡しの際に、「お申込み内容確定書」をご提示下さい。

- ・当日の販売は行いませんので必ず事前にお申込ください。
- ・11:00~13:00の間(食べる直前)に受け取って下さい。受取り後30~40分以内の喫食にご協力下さい
- ・弁当の空箱を回収いたします。15:00までに「お弁当引渡し所」にお持ち下さい。(空箱以外のゴミ受取り不可。)

4. お支払いについて

インターネット申込サイトで申込が完了しますと、申込完了メールが届きます。そちらに記載の口座へ9月10日(水)までにお振込み願います。

恐れ入りますが、振込手数料はお客様にご負担いただきますのでご了承下さい。

※金融機関への振込依頼書・払込受領書をもって領収書に代えさせていただきます。

5. 個人情報の取扱いについて https://www.mwt.co.jp

当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配および受領のための手続きに利用させていただくほか、必要の範囲内で当該機関等に提供いたします。上記の目的以外で本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。当社の個人情報の取扱いに関する方針については、ホームページにてご確認下さい。

https://www.mwt.co.jp

6. 変更・取消について

9月8日(水)12:00まではインターネットサイト上から変更・取消が可能です。それ以降は名鉄観光へ変更・取消の旨をメールにてお送りください。取消につきましては、下記のとおり取消料を申し受けます。

ご入金後の返金は、変更・取消にて生じた取消料を差し引いた金額を、大会終了後にご指定の口座に振り込ませていただきます。

·宿泊(募集型企画旅行契約)

契約解除の日	取消料(お一人様)	
旅行開始日の前日から起算し21日目に当たる日までの解除	無料	
旅行開始日の前日から起算して20日目から7日目に当たる日までの解除	旅行代金の20%	
旅行開始日の前日から起算して6日目から2日目に当たる日までの解除	旅行代金の30%	
旅行開始日の前日の解除	旅行代金の40%	
旅行開始日当日の解除	旅行代金の50%	
旅行開始後または無連絡不参加	旅行代金の100%	

[※]連泊でのお申込みは募集型企画旅行の1契約となります。取消日の基準は初泊から起算し総額に対して取消料が発生いたします。 2泊目以降にお取消のお申し出をいただいた場合、旅行開始後となりますのでご返金はございません。

・お弁当(旅行契約には該当いたしません)

契約解除の日	取消料(お一人様)	
弁当受取日の7日前までの解除	無料	
弁当受取日の4日前までの解除	旅行代金の50%	
弁当受取日の1日前(前日)以降の解除	旅行代金の100%	

[※]大会期間中の弁当個数の変更・取消等は会場内の「名鉄観光デスク」まで必ずご連絡下さい。

《申し込み先・お問い合わせ先 旅行企画・実施》

(一社)日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

名鉄観光サービス(株) 仙台支店 観光庁長官登録旅行業第 55 号

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3-6階

総合旅行業務取扱管理者:福田晃也/伊藤彰徳

TEL:022-227-3611 FAX:022-261-4623 E-mail:kazuhiko.kovama@mwt.co.jp

担当者:小山·植松

営業時間 月曜~金曜 9:30~17:00(土日祝休業)

- *旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお訊ね下さい。
- *上記の旅行条件は2025年7月1日現在の料金を基準としております。
- *「詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認のうえお申し込み下さい。
- *この書面は、旅行業法第 12 条の 4 に定める旅行取引条件説明書面及び同法第 12 条の 5 に定める契約書面の一部になります。 【添国 2025-20227】

